АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.06.2023

	№
	144

	пгт Подосиновец

	О внесении изменений в постановление Администрации Подосиновского района от 07.06.2023 № 139

Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменение в постановление Администрации Подосиновского района от 07.06.2023 № 139 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) специализированного жилищного фонда муниципального образования Подосиновский район Кировской области на период с 01.07.2023 по 31.12.2023», изложив приложение «Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам найма специализированного жилищного фонда муниципального образования Подосиновский район Кировской области на период с 01.07.2023 по 31.12.2023» в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2023 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского района  в сети «Интернет» по адресу: https://podosadm-r43.gosuslugi.ru.
Глава  Подосиновского района       Д.В. Копосов
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Подосиновского района

от 16.06.2023  № 144
Размер платы за пользование жилым помещением (плата за найм)
для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору найма специализированного жилищного фонда муниципального образования Подосиновский район Кировской области
на период с 01.07.2023 по 31.12.2023
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

	Размер платы за наем жилого помещения (руб.)
за 1 кв. метр  в месяц

	1
	квартира
	ул. Советская, д.17, кв. 1,

пгт Подосиновец
	10,44

	2
	квартира
	ул. Советская, д.17, кв. 2,

пгт Подосиновец
	10,44

	3
	квартира
	ул. Советская, д.17, кв. 3,

пгт Подосиновец
	10,44

	4
	квартира
	ул. Советская, д.17, кв. 4,

пгт Подосиновец
	10,44

	5
	квартира
	ул. Советская, д. 35, кв. 24,

пгт Демьяново
	10,44

	6
	квартира
	ул. Энергетиков, д.1, кв. 2,

пгт Демьяново
	12,13

	7
	квартира
	ул. Советская, д. 39, кв. 56,  пгт Демьяново
	10,17

	8
	квартира
	ул. Советская, д. 39, кв. 149, пгт Демьяново
	10,17

	9
	квартира
	Микрорайон Березки, д. 1, кв. 5,

пгт Демьяново
	10,17

	10
	квартира
	ул. Трактовая, д. 28, кв. 6,

пгт Демьяново
	12,04

	11
	квартира
	ул. Советская, д. 33,кв. 30,

пгт Демьяново
	11,48

	12
	квартира
	ул. Энергетиков, д. 1, кв. 14,

пгт Демьяново
	12,13

	13
	квартира
	ул. Энергетиков, д. 1а, кв. 50,

пгт  Демьяново
	13,04

	14
	квартира
	ул. Энергетиков, 1а, кв. 31,

пгт Демьяново
	13,04

	15
	квартира
	ул. Энергетиков, д. 1а, кв. 27,

пгт Демьяново
	13,04

	16
	квартира
	ул. Энергетиков, д. 3, кв. 107,

пгт Демьяново
	11,09

	17
	квартира
	ул. Энергетиков, д. 3, кв. 47,

пгт Демьяново
	11,09

	18
	квартира
	ул. Энергетиков, 7, кв.44,          пгт Демьяново
	11,87

	19
	квартира
	ул. Энергетиков, 1а, кв. 35, пгт Демьяново
	13,04

	20
	квартира
	ул. Советская, 33, кв. 27, пгт Демьяново
	11,48

	21
	Квартира
	ул. Советская, 33, кв. 34, пгт Демьяново
	11,48

	22
	Квартира
	ул. Советская, 39, кв. 92, пгт Демьяново
	10,17

	23
	Квартира
	ул. Энергетиков, д. 1а, кв. 47 Демьяново, пгт Демьяново
	13,04

	24
	Квартира
	ул. Маршала Конева, д. 1, кв. 2, пгт Демьяново
	12,26

	25
	Квартира
	ул. Энергетиков, д. 7, кв. 32, пгт Демьяново
	11,87

	26
	Квартира
	ул. Энергетиков, д. 1а, кв. 4, пгт Демьяново
	13,04

	27
	Квартира
	ул. Маршала Конева, д. 1, кв. 14, пгт Демьяново
	12,26

	28
	Квартира
	ул. Энергетиков, д. 3, кв. 26, пгт Демьяново
	11,09

	29
	Квартира
	ул. Боровая, д.9, кв. 7, пгт Демьяново
	5,53

	30
	Квартира
	ул. Энергетиков д. 1а, кв. 9, пгт Демьяново
	13,04

	31
	Квартира
	ул. Энергетиков, д. 1, кв. 59, пгт Демьяново
	13,04

	32
	Квартира
	ул. Энергетиков, д.1а, кв. 49,

пгт Демьяново
	13,04

	33
	Квартира
	ул. Энергетиков, д.7, кв. 14,

пгт Демьяново
	11,87

	34
	Квартира
	ул. Советская, д.39, кв. 77, пгт Демьяново
	10,17

	35
	Квартира
	ул. Энергетиков, д.7, кв. 104,

пгт Демьяново
	11,87

	36
	Квартира
	ул. Энергетиков, д.1а, кв. 10,

пгт Демьяново
	13,04

	37
	квартира
	ул. Энергетиков, д.7, кв. 35,

пгт Демьяново
	11,87

	38
	квартира
	ул. Энергетиков, д.7, кв. 29,

пгт Демьяново
	11,87

	39
	квартира
	ул. Советская, д. 35 а, кв. 52,

пгт Демьяново
	10,44

___________________